別記様式第 1号（第 2条関係）

体育施設等使用料納付期日決定申請書

令和  年  月  日

新潟市開発公社・新潟アルビレックスＲＣ

（代表）公益財団法人新潟市開発公社 代表理事 理事長

                 住所

                    氏名

令和  年  月  日付け申請の             の利用については下記のとおり

使用料の納付期日の決定を受けたいので申請します。

利 用 目 的

利 用 月 日   令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

使 用 料 の 額 円

納付を希望する期日 令和   年   月   日

納 付 期 日 の 決 定 を

必 要 と す る 理 由

体育施設等使用料納付期日決定通知書

令和  年  月  日

               様

                 新潟市開発公社・新潟アルビレックスＲＣ

（代表）公益財団法人新潟市開発公社 代表理事 理事長

令和  年  月  日付け申請のあった          使用料納付期日決定申請につい

て下記のとおり通知します。

使 用 料 の 額 円

納 付 期 日 令和   年   月   日 ま で

受  付 令和  年  月  日 使用料納付期日を決定してよいでしょうか。

番  号 第         号 館 長 係 受 付

伺  い 令和  年  月  日

決  裁 令和  年  月  日

許  可 令和  年  月  日

番  号 第         号